UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA – EDITAL
001/2013

RESULTADO  DA  CONFERÊNCIA  DA  ENTREGA  DA  DOCUMENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE  SOLICITARAM  CONCORRER  COMO
DEFICIENTES E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS – 08/01/2014

Tendo em vista os subitens 4.9.4 e 4.10.2 do Edital 001/2013 que dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos que apresentaram a
documentação exigida para concorrer como deficientes e para fins de direito ao tempo adicional na realização da prova, o Centro de Seleção da
Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado final da entrega da documentação desses candidatos.

O Centro de Seleção esclarece que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não entregou/enviou o
laudo médico de acordo com o subitem 4.11 ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital passará a concorrer às vagas regulares e/ou
não terá direito ao tempo adicional.

Esclarece, ainda, que a concessão ao candidato do direito de tempo adicional e de concorrer como deficiente não garante a nomeação do candidato
como Portador de Deficiência, tendo em vista que o candidato terá a sua inscrição homologada como Portador de Deficiência, após a realização da
Perícia Médica do Trabalho do Município de Goianésia que verificará, no momento oportuno, a compatibilidade entre as atribuições do cargo/área
e a deficiência apresentada.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTE (VAGAS RESERVADAS)

NOME REGISTRO GERAL (RG) RESULTADO

ALYNE AZEVEDO LEMOS 779434 - SSP/TO Indeferido – Não entregou documentação.

LANA APARECIDA DIAS DA SILVA 5352586 - SPTC/GO Deferido – Documentação Completa.

LUZIA FERREIRA DA SILVA SOUZA 1743644 - SSP/MG Indeferido – Não entregou documentação.

MARCIA DAS DORES MENDES 6234320 - SSP/GO Deferido – Documentação Completa.

MARCOS SANTOS MACEDO 3965694 - DGPC/GO Deferido – Documentação Completa.

NOELI LUIZA JUSTINO FERREIRA MG 8890783 - SSP/MG Deferido – Documentação Completa.

REINILTON CAMILO DE OLIVEIRA 4578267 - SPTC/GO Deferido – Documentação Completa.

NOME REGISTRO GERAL (RG) RESULTADO

SIRLEY COELHO BORGES 389661 - DGPC/GO Deferido – Documentação Completa.

SUELY RODRIGUES DE OLIVEIRA 2277333 - SSP/GO Deferido – Documentação Completa.

SYLVANIR CAMARGO ARAGÃO 2296529 - SSP/GO Indeferido – Não entregou documentação.

VANESSA DE ALMEIDA DIAS 2625572 - SSP/DF Deferido – Documentação Completa.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

NOME REGISTRO GERAL (RG) RESULTADO

VANESSA DE ALMEIDA DIAS 2625572 - SSP/DF Deferido – Documentação Completa.

Goiânia, 08 de janeiro de 2014.